平成２１年５月１１日
東大阪市稲田上町２丁目６－４１
近 畿 車 輛 株 式 会 社
取締役社長 櫻 井 紘 一
（コード番号：７１２２）

（東証・大証第一部）
問合せ先：経営管理室部長 山本隆彦

TEL：06‐6746‐5231

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成２０年１１月６日及び平成２１年２月９日の決算短信開示時に公

表した平成２１年３月期通期の業績予想について下記のとおり修正いたしましたので、お知らせしま

す。

記
１．連結業績予想数値の修正
（１）平成２１年３月期通期連結業績予想の修正（平成２０年４月１日から平成２１年３月３１日）

（単位：百万円）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
前回(2月9日)発表予想（Ａ) ６４，０００ ６，９００ ６，９００ ２，３００

今回発表予想（Ｂ) ６５，７２７ ８，４７９ ８，３５７ ２，９２５

増減額（Ｂ－Ａ) １，７２７ １，５７９ １，４５７ ６２５

増減率（％） ２．６ ２２．８ ２１．１ ２７．１

（ご参考）前期実績
（平成２０年３月期） ４５，１８４ ２，１８１ ２，２４８ １，３４６

２．個別業績予想数値の修正
（１）平成２１年３月期通期（平成２０年４月１日から平成２１年３月３１日）

（単位：百万円）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
前回(11月6日)発表予想（Ａ) ４９，０００ ４，８００ ５，１００ １，４００

今回発表予想（Ｂ) ４９，２１１ ６，４３１ ６，５３７ １，７７８

増減額（Ｂ－Ａ) ２１１ １，６３１ １，４３７ ３７８

増減率（％） ０．４ ３３．９ ２８．１ ２７．０

（ご参考）前期実績
（平成２０年３月期） ２９，５５５ １，３１９ １，３７４ ８９０

３．修正の理由
  売上高につきましては、ドバイ向け車両の船積み両数の増により個別売上高が増加となるとともに、

アメリカ子会社の売上がダラス向け車両の工事進捗により増加しましたため、連結、個別ともに前回

発表予想を上回りました。
営業利益につきましても、ドバイ向け車両増とアメリカ子会社の売上増及び量産に伴う習熟効果に

よる原価改善が引き続き進んだことにより連結、個別ともに前回発表予想を上回りました。

                                     以上